
     POZVÁNKA NA TURNAJ 

     
Speciální BBO prázdninová devítková minisérie 

                            o dvě LED TV Thomson 
                              Zličín – 2.7., 16.7., 23.7., 13.8., 27.8. 

 

 

 

 
Kromě probíhající série Devítka Zličín se BBO team rozhodl v průběhu léta uspořádat 

speciální prázdninovou minisérii pěti devítkových turnajů, ve které dva hráči získají LED TV 

Thomson 24“ (úhlopříčka 60 cm). 

Během pěti turnajů budou hráči sbírat body za umístění. Na pátém turnaji (27.8.) bude hráči 

s nejvyšším počtem získaných bodů předána hlavní výhra – LED televize Thomson. Druhá 

televize bude losována. Do osudí budou vloženy lístky se jmény všech hráčů, kteří se 

některého z pěti turnajů zúčastní. Příklad: kdo přijde jednou, bude v osudí 1x, kdo se zúčastní 

všech pěti turnajů a v každém si zahraje i reentry start, bude v osudí 10x. ☺ Hraje se 

devítkovým způsobem - stačí shodit prvním hodem devět kuželek a zapíše se vám strike. 

Hraje se bez pomocných handicapů, úprava drah proběhne před první kvalifikační rundou a 

před semifinále. Výsledky budou zveřejněny na www.bowlingweb.cz a 

https://www.facebook.com/BBOturnaje. Přihlášení přes www.obsazovacky.cz nebo na tel. 

605131074 a 603242202. 
 

 

 

Systém hry 

Každý hráč odehraje devítkovým způsobem 3 hry na jedné dráze, součet her určí pořadí 

postupujících do semifinále. V semifinále se hrají 2 hry na součet od nuly. Součet těchto her 

určí postupující do finále, které se hraje opět na dvě hry od nuly. 
 

 



  Tabulka postupujících a ocenění v jednotlivých turnajích   

Hráčů Do semifinále Do finále Ocenění 1., 2., 3. m. 

Do 26 hráčů 16 8 500, 300, 200 

27 - 36 hráčů 24 12 600, 400, 300 

37 - 49 hráčů 32 16 800, 500, 400 

Nad 50 hráčů 32 16 1000, 700, 500 

 
 

    

Další ocenění  
dárkový balíček - 4.místo, nejlepší žena, cena útěchy 

první tři Perfect Game - 100 Kč 

losování několika cen 
 

 

 

 

Startovné 

Dospělí: 350 Kč, junioři do 18-ti let 300 Kč, reentry 300 Kč 

 
 

Bodové ohodnocení v jednotlivých turnajích 

Umístění Body   Umístění Body   Umístění Body   Umístění Body 

1.místo 80   16.místo 47   31.místo 29   46.místo 14 

2.místo 76   17.místo 45   32.místo 28   47.místo 13 

3.místo 73   18.místo 43   33.místo 27   48.místo 12 

4.místo 71   19.místo 41   34.místo 26   49.místo 11 

5.místo 69   20.místo 40   35.místo 25   50.místo 10 

6.místo 67   21.místo 39   36.místo 24   51.místo 9 

7.místo 65   22.místo 38   37.místo 23   52.místo 8 

8.místo 63   23.místo 37   38.místo 22   53.místo 7 

9.místo 61   24.místo 36   39.místo 21   54.místo 6 

10.místo 59   25.místo 35   40.místo 20   55.místo 5 

11.místo 57   26.místo 34   41.místo 19   56.místo 4 

12.místo 55   27.místo 33   42.místo 18   57.místo 3 

13.místo 53   28.místo 32   43.místo 17   58.místo 2 

14.místo 51   29.místo 31   44.místo  16   59.místo 1 

15.místo 49   30.místo 30   45.místo 15   60.místo 1 

 
 

 

 

 

Těšíme se na Vaši návštěvu. BBO team 


